关于组织申报2024年度衡阳市指导性计划项目的通知
各处室（部、办、中心）、二级学院：
根据衡阳市科学技术局《关于申报2024年度衡阳市指导性计划项目的通知》（衡科发〔2024〕12号）文件精神，2024年度衡阳市指导性计划项目申报工作已启动，现将有关事项通知如下：

一、项目支持方向及领域

主要支持自然科学类指导性计划项目。项目领域分为工业领域、农业领域及社会发展领域。

二、申报程序

1.学校科研管理平台申报：申报项目登录学校科研管理平台（https://kypt.hnebp.edu.cn/，账号：个人工号，初始密码：xh123456），从“纵向项目--申报批次--2024年度衡阳市指导性计划项目申报”申报，《衡阳市指导性计划项目申报书》（附件2）、《衡阳市指导性计划项目申报活页》（附件3）要上传至科研管理平台“申报文件”，《衡阳市指导性计划项目申报活页》的内容要至粘贴至“申报文件”的文本框（必填，专家将依据此内容进行评审）。2024年8月13日前完成项目申请人资料提交及院部审核。

2.衡阳市科技计划项目管理平台申报：经科研处公示通过的项目登录衡阳市科技局门户网站（https://www.hengyang.gov.cn/kjj/），进入“衡阳市科技计划项目管理平台”（http://irisaas.smate.com/egrantweb/hysstms）申报，已注册的无需重复注册。2024年8月28日前完成衡阳市科技计划项目管理平台项目申请资料提交。

    联系人：谭卓婧，15607349977。逾期不予处理。

学校科研管理平台技术支持：黄金树，15802585863。
附件：

1.《关于申报2024年度衡阳市指导性计划项目的通知》衡科发〔2024〕12号
2.衡阳市指导性计划项目申报书

3.衡阳市指导性计划项目申报活页

    科研处

     2024年7月20日